16

MERIC ZEMNICH ODPORU
METREL

Funkce
Zemni odpor: 4-vodi¢ova metoda (EN 61557-5);
4-vodicova metoda s jednémi proud. klestémi

Zemni odpor (2 kleStova metoda)

Mérny odpor pudy (EN 61557-5)

Proud (True-RMS)

Napajeni

Prepétova kategorie
Komunikace
Rozméry a hmotnost

Technické specifikace:

Méfici rozsah
0,000Q+19,99 Q
20,00+199,90Q
2000+ 1999 Q

2000 Q +9999 Q
0,000Q+19,99 Q
20,00+30,00Q
30,10+999Q
0,0Qm +99,9 Om
100 Qm + 999 Om
1,00 kOm + 9,99 kQm
10,0 kQm + 99,9 kQm
>100 kQm

0,0 mA + 99,9 mA
100 mA + 999 mA
1,00A+19,99A

6 x 1,2 V dobijeci baterie, typ AA

CAT IV /50 V; tfida ochrany - dvojita izolace

RS-232 a USB
140 x 230 x 80mm; 0,85kg

Rozliseni
0,01 Q
01Q

10

10

0,01 Q
01Q
01Q

0,1 Qm
10m
0,01 kQm
0,1 kQm
1 kQm
0,1 mA
1mA
0,01 A

Mi 3123

Méfeni odporii uzemnéni a mérného odporu ptlidy 4-vodi¢ovou metodou
Moznost méfeni pomoci 1 nebo 2 klesti (opt.)

Moznost méfeni True-RMS proudu do 20A pomoci klesti (opt.)

Moznost nastaveni limita pro pohodiné vyhodnoceni vyhovél/nevyhovél
Pamét + moznost stazeni vysledkii méfeni do PC (USB a RS-232 rozhrani)
Adaptér a dobijeci baterie, vestavéna napovéda k pouziti

Pfesnost

+(3% +3)

+(3% +3)

+5%

+10%

+(10% + 10)

+20%

+30%

Vypocitana hodnota - vychazi ze
zemniho odporu zméfeného
4-vodiCovou metodou

+(3% +3)

Standardni pfisluSenstvi: pfistroj, mékky feminek na ruku, méfici vodi¢ 4,5m (modry), méfici vodi¢ 4,5m (Cerveny), méfici vodi€ 20 m (zeleny), méfici vodi¢ 20m (Cerny),
4ks zemnich sond, napajeci adaptér + 6ks NiMH dobijecich baterii typu AA, ndvod k pouziti na CD, kratky navod k pouziti, pfirucka na CD, kalibraéni certifikat

Volitelné prislusenstvi: A 1018 - proudové klesté dostatecné citlivé i pro méfeni malych tnik. proudd, A 1019 - proudové klesté, S 2007 - sada pro méfeni uzemnéni
4-vodi¢ovou metodou s 50m méficimi vodici, S 2009 - sada 4ks méficich vodici s délkou 2m, A 1290 - software EuroLink PRO Plus s USB a RS232/PS2 kabelem,
A 1291 - software EuroLink PRO s USB a RS232/PS2 kabelem, A 1292 - kod pro upgrade softwaru EuroLink PRO na EuroLink PRO Plus, A 1271 - mala mékka
bradna pro prenaSeni, A 1289 - mékka brasna pro pfenaseni, A 1160 - rychlonabijecka pro 8 AA baterii + sada 8 NiMH baterii typu AA

A 1289 - mékka brasna

A 1018 - proud. klesté
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A 1271 - mala mékka bradna A 1019 - proud. klesté

o
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S 2007 - sada pro méf. uzemnéni



